Zarzadzenie Nr 40/2023
Wojta Gminy Radziejow
z dnia 31 maja 2023 roku

w sprawie informacji rocznej z wykonania budzetu Gminy Radziejow za 2022 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z pozn. zm.!), zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Realizujac uchwale¢ Nr XX/186/2021 Rady Gminy Radziejéw z dnia
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Radziejéw na 2022 rok
z pdzniejszymi zmianami przedklada si¢ informacj¢ roczng z wykonania budzetu Gminy
za 2022 rok nastepujaco:

1. Dochody budzetu zrealizowano w kwocie 36.664.819,52 zl na plan 39.304.104,39 zl,
co stanowi 93,29% wykonania w tym:
a) zadania zlecone w zakresie administracji rzagdowej t innych zadan zleconych ustawami
wykonano w kwocie 6.464.567,05 zl, na plan 6.567.762,48 zI tj. 98,43%,
b) dochody z tytutu wydawanych zezwolen na sprzedaz alkoholu wykonano w kwocie
14.526,03 z1 na plan 14.175 zt tj. 102,48%,
¢) subwencj¢ ogdlng zrealizowano w kwocie 3.709.701,56 zl tj. 100% planu.

2. Wydatki budzetu zrealizowano w kwocie 30.029.584,40 zI na plan 34.183.670,15 zl,

co stanowi 87,85 % planu w tym:

a) wydatki na realizacj¢ zadan zleconych wykonano w kwocie 6.464.567,05 zt tj. 100%
otrzymanej dotacji,

b) wydatki na realizacj¢ zadan okre$lonych w programie profilaktyki i rozwiazywania
problemoéw alkoholowych wykonano w kwocie 16.880,76 zt tj. 76,60% planu,

c) wydatki na realizacj¢ zadan okreslonych w programie profilaktyki i zwalczania
narkomanii wykonano w kwocie 500 zt tj. 100%,

d) wydatki majatkowe - inwestycyjne wykonano w kwocie 4.480.396,83 zl na plan
4.704.711,84 zt tj. 95,24%.

3. Uzyskano nadwyzke budzetowa w kwocie 6.635.235,12 z} przy planowanej nadwyzce
w kwocie 5.120.434,24 z}.

4. Gmina otrzymata $rodki pochodzace z budzetu Unii Europejskiej w kwocie 381.380,81 zt
w tym:
— na inwestycje ,,331.380,81 zI”,
— na wydatki biezace ,,50.000 zt”.

5. Nie wystapity zobowigzania wymagalne, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy
o finansach publicznych.

6. Gmina otrzymata dotacje z budzetéw innych jednostek samorzadu terytorialnego w kwocie
68.313,41 zt.

! Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.
1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, poz. 412, poz. 658, poz. 803.



7. Gmina nie udzielita porgczen ani gwarancji w 2022 roku.

8. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw i optat udzielono ulg, odroczen i umorzen
- zalgcznik Nr 1.

9. Wykaz os6b prawnych i1 fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej - zatacznik Nr 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy
ogloszen Urzgdu Gminy Radziejow.

Wojt Gminy Radziejow

dr Marek Szuszman



Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 40/2023
z dnia 31 maja 2023 1.

Wykaz
Osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku, zgodnie z art. 37,
ust 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)

1. Ulgi z tytulu nabycia gruntow:

Mariusz Pacia - pomoc de minimis
Jacek Jakubowski —pomoc de minims
Jozef Krol —pomoc de minimis

Marek Kozicki -pomoc de minimis
Radostaw Piekarski —pomoc de minimis
Edward Bartczak pomoc de minimis
Waldemar Kottunski -pomoc de minimis
Edward Bartczak — pomoc de minimis
Marek Dziobich- pomoc de minimis

Dariusz Sniadecki- pomoc de minimis

2. Ulgi inwestycyjne:

Jacek Banaszkiewicz
Lidia Swiatczak

Artur Bentkowski
Przemystaw Brochocki
Wiktor Krzyzanowski
Tomasz Piernik
Magdalena Krawczyk
Witold Gadzinowski
Lukasz Pinski

Ryszard Rutkowski

Adam Glapinski
Mateusz Banaszkiewicz
Piotr Ucinski

Piotr Maciejewski
Jacek Gapski

Radostaw Tomczak
Jakub Milcarek
Szymon Stasiak

Janusz Lewandowski

Andrzej Bartczak



Dariusz Drazkiewicz
Karol Glowacki
Agnieszka Lapacz
Jacek Karasinski
Lukasz Benedykcinski
Rafata Kaniewski

Robert Sandecki

3.Umorzenie podatku

Marek Pietrzak
Magdalena Krawczyk
Grzegorz Raszka
Beata Ziotkowska
Marek Siarkowski
Wioletta Andrzejewska
Przemystaw Kepski

Roman Jasinski- 936,00 zt wraz z odsetkami- wazny interes podatnika

4.Rozlozenie podatku na raty

Roman Jasinski 1874,00 zt wraz z odsetkami- wazny interes podatnika



Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 40/2023
z dnia 31 maja 2023 1.

Wykaz

Osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych

osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku zgodnie

z art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

—
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Adamczyk Jan

Adrian Zbigniew
Albertynski Lucjan
Andrzejewska Wioletta
Andrzejewski Daniel
Bajerski Andrzej
Balcerak Marcin
Banasiak Karol

Banasiak Krzysztof

. Banasiak Stawomir

. Banaszkiewicz Jacek

. Banaszkiewicz Kamil
. Banaszkiewicz Mateusz
. Barczyk Lukasz

. Barczyk Marek

. Bartczak Andrzej

. Bartczak Edward

. Bartczak Grzegorz

. Bartczak Krzysztof

. Bartczak Marianna

. Bartczak Patryk

. Baczkiewicz Grzegorz
. Bentkowski Artur

. Bialecki Tadeusz

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Biatek Ryszard
Biernacki Grzegorz
Biernacki Grzegorz
Biernacki Jarostaw
Biniecka Bozena
Biniecki Damian
Biniecki Jarostaw
Blaszak Jakub

Btaszak Marcin
Btaszak Rafat

Btaszak Stanistaw
Bogucka Emilia-Helena
Bogustawski Arkadiusz
Bogustawski Rafat
Bogustawski Rafat
Boniewicz Piotr
Brochocki Przemystaw
Brzezinski Krzysztof
Bugara FEugeniusz
Bykowska Agnieszka
Bykowski Andrzej
Bykowski Arkadiusz
Bykowski Barttomiej

Bykowski Tomasz



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
1.
82.

Chrupczak Arleta
Chrupczak Mirostaw
Ciemny Pawet
Czynsz Ilona
Czynsz Kazimierz
Czysciecki Roman
Czyzewska Paulina
Czyzewski Michat
Cwiklinski Patryk
Cwiklinski Pawet
Danielak Stawomir
Danielewicz Jerzy
Dabrowski Pawet
Dembowski Lukasz
Dembowski Mariusz
Depta Cezary

Depta Janusz
Derenda Renata

Derenda Stawomir

Dolata-Kaniewska Agnieszka

Domagalski Zbigniew
Domanska Beata
Domanski Ariel
Dominiak Zbigniew
Drazkiewicz Karol
Drazkiewicz Karol
Drazkiewicz Sebastian
Drzewucki Piotr
Drzewucki Rafat
Dziobich Marek
Dziuba Michat
Dziubich Artur
Dziubich Leszek|
Dziubich Ryszard

83
&4.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.

. Dziubich Zbigniew

Estkowski Damian
Fabiszak Waldemar
Fijatkowski Marcin
Fijatkowski Marcin
Filipiak Witold
Gadzinowski Witold
Gajda Jarostaw
Ganczewski Piotr
Gapski Jacek

Gapski Jerzy

Gapski Kazimierz
Gapski Witold

Gardyza Marek
Glapinski Adam Michat
Glowacki Ireneusz
Glowacki Karol
Gniwecki Przemystaw
Goldyn Jacek
Gorzycki Wiodzimierz
Goérska Bogumita
Gralak Adam

Gralak Jacek

Gralak Krzysztof
Gralak Mariusz
Gralak Pawel

Gralak Piotr
Granczewski Andrzej
Granczewski Marek
Granczewski Mirostaw
Granczewski Waldemar
Grysiak Malwina
Gulanczyk Stawomir

Hetminiak Jerzy



117. Ignasiak Lukasz 151. Kepski Przemystaw

118. Ignasiak tukasz 152. Kepski Tobiasz

119. Ignasiak Maciej 153. Kierzkowska Iwona
120. Ignasiak Marek 154. Kilianski Marek
121. Izydorczyk Piotr 155. Klos Narcyz

122. Izydorski Grzegorz 156. Klosinska Teresa
123.  Jakubowski Jacek 157. Klosinski Janusz
124. Jaloszynska Barbara 158. Kotodziejczyk Barbara
125. Jasinska Monika 159. Kotodziejska Anna
126. Jasinski Roman 160. Kotodziejska Anna
127. Jaskulski Andrzej 161. Kottunski Waldemar
128. Jaskulski Marek 162. Konopa Alicja

129. Jaskulski Ryszard 163. Konwent Dawid
130. Jendrzejczak Wtodzimierz 164. Koperwas Marek
131. Jézwiak Zdzistaw 165. Koprowicz Pawet
132. Jozwiak Zdzistaw 166. Kornacki Bartlomie;j
133. Kaczmarek Czestaw 167. Kornacki Mariusz
134. Kalafus Pawet 168. Kornacki Roman
135. Kaminski Grzegorz 169. Korzeniewski Piotr
136. Kaminski Rafat 170. Koscielska Elzbieta
137. Kamionka Jan 171. Koscinski Robert
138. Kaniewski Dariusz 172. Kotas Lukasz

139. Kaniewski Rafat 173. Kotas Mirostaw

140. Kapelinski Eugeniusz 174. Kowalski Mirostaw
141. Kapelinski Marcin 175. Kowalski Roman
142. Kapelinski Mirostaw 176. Kozinski Blazej

143. Karasinski Jacek 177. Kozinski Robert
144. Kardasz Monika 178. Koztowski Piotr
145. Kaweczynski Piotr 179. Krawczyk Magdalena
146. Kendzierska Karolina 180. Krol Dawid

147. Kepska Krystyna 181. Krol Jozef

148. Kepski Btazej 182. Krol Tadeusz

149. Kepski Grzegorz 183. Kruszwicki Bartosz

150. Kepski Maciej 184. Kruszyniak Krystyna



185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.

Kruszynski Jarostaw
Krysiak Janusz
Krysiak Marek
Krysiak Radostaw
Krzyzanowski Wiktor Jozef
Kubiak Ola

Kubiak Roman
Kucharczak Krzysztof
Kuémierz Pawet
Kudtak Henryka
Kujawa Bartlomiej
Kujawa Jarostaw
Kujawa Katarzyna
Kujawa Mirostaw
Kupiszewski Blazej
Kurkiewicz Katarzyna Anna
Kurkiewicz Zbigniew
Kuropatwa Stawomir
Kurtys Konrad

Kurtys Mateusz
Kurtys Pawet

Kurtys Tomasz

Kurtys Wiestawa
Kurtysiak Stawomir
Kuzba Marek

Kwasna Joanna
Kwiatkowska Jadwiga
Kwiatkowski Artur
Kwiatkowski Jarostaw
Kwiatkowski Jerzy
Kwiatkowski Leszek
Legumina Mariusz
Lewandowska Aneta

Lewandowska Aneta

219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.

Lewandowska Zofia

Lewandowska-Bentkowska Anna

Lewandowski Andrzej
Lewandowski Bartosz
Lewandowski Janusz
Lewandowski Pawet
Lewandowski Robert
Lijewski Kacper
Linowiecki Andrzej
Linowiecki Artur
Linowiecki Radostaw
Linowiecki Stawomir
Lizik Janusz Stanistaw
Lapacz Agnieszka
Lodygowski Pawel
Lyczak Jarostaw
Lyczak Piotr

Lyczak Piotr
Maciejewski Adam
Maciejewski Piotr
Malec Cezary

Malec Mieczystaw
Malinowska Agnieszka
Malinowski Rafat
Matkowski Stawomir
Mankowski Jacek
Mankowski Krzysztof

Marczewski Tomasz

Marszalkowski Waldemar

Mastowski Wiestaw
Matusiak Andrze;j
Matusiak DZaneta
Matuszewski Marek

Matuszewski Stawomir



253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.

Mazurek Zbigniew
Mazurek Zbigniew
Madrowska Monika
Makol Marcin

Makol Marcin
Michalak Daniel
Michalak Dawid
Michalak Waldemar
Mielcarek Andrzej
Mielcarek Marcin
Mielcarek Stanistaw
Migdalski Janusz
Mikotajczak Gabriela
Mikotajczak Jarostaw
Mikotajczak Lukasz
Mikotajczak Mirostaw
Mikotajczak Pawet
Mikotajczak Piotr
Mikotajczak Stawomir
Milcarek Jakub
Milzynski Dariusz
Molenda Roman
Moraczewski Piotr
Morkowska Maria
Nadolski Maciej
Nawrocki Jacek
Nawrocki Szymon
Nowacki Andrzej
Nowak Grzegorz
Nowak Wiestaw
Nowakowski Marek
Nowakowski Michat
Odwazny Dawid Michat

Olejniczak Bartosz

287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.

Olejniczak Jacek
Olejniczak Stawomir
Olejniczak Zygmunt
Osuch Zbigniew
Pacia Mariusz

Pacia Szymon
Paczkowski Tomasz
Palicki Arkadiusz
Paliwoda Andrze;j
Paliwoda Artur
Paliwoda Krzysztof
Paliwoda Mirostaw
Paliwoda Piotr
Paliwoda Piotr
Paliwoda Wojciech
Panka Mirostaw
Patyk Iwona

Patyk Robert
Paczkowski Aleksander
Paczkowski Andrzej
Pigtek Anna

Piernik Lukasz
Piernik Marek
Piernik Tomasz
Pietras Waldemar
Pietrasik Ireneusz
Pietrzak Jacek
Pietrzak Marek-Robert
Pinska Ewelina
Pinski Krzysztof
Pinski Lukasz
Piputa Dariusz
Plachecinska Beata

Plachecinski Radostaw



321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.

Ploszaj Dariusz
Ploszaj Jarostaw
Ploszaj Maciej
Ploszaj Marek
Ploszaj Piotr
Ptoszaj Piotr
Podgorski Rafat
Podlewski Jacek
Polanowski Leszek
Polanowski Sebastian
Pomianowski Leszek
Postotek Tomasz
Przybylski Maciej
Przychodzki Piotr
Rajski Piotr

Raszka Grzegorz
Ratajczyk Andrzej
Rejman Marek
Rewers Edyta
Rogacki Grzegorz|
Rogalinski Mateusz
Rogalinski Mateusz
Romanowski Krzysztof
Rosinski Ireneusz
Rosinski Jarostaw
Rosinski Marcin
Roszak Aleksandra
Roszak Tomasz
Rutkowski Michat
Rutkowski Michat
Rutkowski Piotr
Rutkowski Ryszard
Rzewudzki Allan
Sandecki Robert

355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.

Serwatka-Bober Sylwia
Siarkowski Marek
Sikorska Aneta
Sikorski Tomasz
Skowronski Marcin
Skrucha Jarostaw
Skupniewicz Bartlomiej|
Skupniewicz Tomasz
Smul Tomasz

Sobczak Marceli
Sobucka Mariola
Sobucki Andrze;j
Spychalska Janetta
Stanistawski Krzysztof
Stanistawski Marcin
Stanistawski Marek
Stanny Dominik
Stanny Mariusz

Stanny Robert
Starybrat Jozef

Stasiak Magdalena
Stasiak Mariusz
Stasiak Szymon
Staszak Rafat
Staszynski Jerzy
Stelmaszczyk Jerzy
Strozyk Tomasz
Strzelecka Jadwiga
Suchara Jacek

Suchara Zbigniew
Suszynski Zdzistaw
Szarwarkowska Monika
Szatkowski Dariusz

Szatkowski Dariusz



389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.

Szczepanski Jarostaw
Szczepanski Szczepan
Szczerbiak Mariusz
Szczuczynski Marek
Sniadecki Dariusz
Sniadecki Tomasz
Sniadecki Wiadystaw
Spiewak ELukasz
Srubas Norbert
Swiatczak Lidia Elzbieta
Swiatczak Pawel
Swierczynski Jarostaw
Swierczynski Karol
Tarasienko Edyta
Tomalak Stawomir
Tomaszewska Joanna
Tomczak Jadwiga
Tomczak Lestaw
Tomczak Mirostaw
Tomczak Monika
Tomczak Radostaw
Topolska Wioletta
Trawinska Sylwia
Tretyn Joanna
Trzcinski Kornel
Trzcinski Stawomir
Ucinski Piotr
Ucinski Piotr
Ulewicz Henryk
Umerle Mariusz
Urbanski Roman
Urbanski Szymon
Walasik Robert
Walczak Ryszard

423.
424,
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433,
434,
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453,
454,
455.
456.

Walecki Rafat
Waszak Agnieszka
Waszak Edward
Waszak Grzegorz
Waszak Janusz
Waszak Julita
Waszak Marcin
Waszak Rafal|
Waszak Sylwester
Waszak Waldemar
Wendzinski Piotr
Wiatrowski Michat
Wichlinski Dariusz
Wieczorek Tomasz
Wielgopolan Lukasz
Wilinski Jakub
Wisniewski Janusz
Wisniewski Marek
Wisniewski Pawet
Wisniewski Piotr
Wisniewski Wojciech
Witkowski Bartosz
Witkowski Jarostaw
Witkowski Piotr
Witkowski Radostaw
Witkowski Robert
Wilodarska Wiestawa
Wojciechowski Damian
Wojciechowski Damian Z.
Wojciechowski Emil
Wojciechowski Marek
Wojciechowski Piotr
Wojtczak Radostaw
Wojtczak Rafat



457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.

Wojtczak Stanistaw
Wozniak Marek
Wszotek Jarostaw
Wujka Karol
Wyborski Jacek
Zachwieja Piotr
Zaparucha Lestaw
Zatarski Jacek
Zielinski Stanistaw
Ziemkiewicz Bartosz
Ziemkiewicz Stawomir
Zi6tkowski Janusz
Zi6tkowski Janusz
Zi6tkowski Krzysztof
Zmuda Andrzej
Zralczyk Arkadiusz
Zralczyk Mariusz
Zabiniski Tomasz

Z6ttowska Anna

476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.

489.

490.
491.

Zywiczka Dariusz

Zywiczka Jan

Krzysztof Spibida

Mirostaw Kujawa

Iwona Kujawa

Stawomir Trzcinski

Bronpol Sp.z o.0.

RSP Stary Radziejow

Agroarea S.A.

Hydroenergy S.A.

OHZ Osigciny Sp. z 0.0.

Zaklad Fryzjerski Jan Janiak
Salon Fryzjerski Maja Maja
Ptaczkowska

Zaktad Mechaniki Pojazdowej Lukasz
Wojciechowski

Wastek Motors Patryk Wastowski
A.J. Motors Adam Glowacki



Wykaz

Osob fizycznych, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku zgodnie

z art.37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634)

Beneficjent pomocy

Przeznaczenie

pomocy

Podstawa prawna

1. | Marek Kilianski

Pomoc de minimis

Ustawa z dnia 27 sierpnia 1977 r.-
Ordynacja podatkowa

2. | Waldemar Pietras

Pomoc de minimis

Ustawa z dnia 27 sierpnia 1977 r.-
Ordynacja podatkowa

3. | Roman Czysciecki

Pomoc de minimis

Ustawa z dnia 27 sierpnia 1977 r.-
Ordynacja podatkowa

4. | Roman Jasinski

Pomoc de minimis

Ustawa z dnia 27 sierpnia 1977 r.-
Ordynacja podatkowa

Wykaz

osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci

prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2022 r. zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 3

lit. ¢ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. z 2022 r. poz. 1636)

1. Zaklad Fryzjerski Jan Janiak, ul. Rynek 4, 88-200 Radziejow
2. Salon Fryzjerski MAJA Maja Placzkowska, ul. Kruszwicka 29, 88-200 Radziejow
3. Zaktad Mechaniki Pojazdowej tukasz Wojciechowski, Broniewek 32A, 88-200

Radziejow

4. Wastek Motors Patryk Wastowski, Przemystka 21A, 88-200 Radziejow
5. A.J. MOTORS Adam Gtowacki, ul. Rolnicza 18, 88-200 Radziejow




